
福岡県 福岡市告示校

受験者数

認定者数

6 24 34 1 65

4 11 16 1 32

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

138[認定コース在籍者数]

4

[教材]

18[教員数] 5(うち専任224 二 有[宿舎] (月額) 20,000円 ～ 25,000円[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

大学・大学院への進学希望者を対象とした日本語教育。

少人数クラスによるきめ細かな指導。学生に親切。

日本語能力試験に応じた授業内容。進学率が高い。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2010年04月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

Kyushu Language Educational Institute

[設置者]

中国(56)、ベトナム(20)、ネパール(60)、韓国(2)内訳(人)：

－[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

進学

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

1年

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

1,200,000

1,050,000

900,000

750,000

600,000

90,000

90,000

90,000

90,000

90,000

1,600

1,400

1,200

1,000

800

20

20

20

20

20

4

7

10

1

4

1,370,000

1,070,000

920,000

770,000

1,220,000

『みんなの日本語初級』『初級毎日の聞きとり』『日本語500

問』『合格できる日本語能力試験N4・N5』

『中級へ行こう』『中級までに学ぶ日本語』『中級毎日の聞き

とり』『日本語500問中級(聞く)N3』『ドリル&ドリルN3』
初中級

『中級から学ぶ日本語』『中級毎日の聞きとり』『日本語500

問実力アップ中級(聞く)N2』 他

『上級で学ぶ日本語』『毎日の聞きとりプラス40』『パワードリ

ルN1』『ドリル&ドリルN1』
上級中級

初級
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3 15 5 31 3

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

18 6 3 1 1 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

24 11 5 2 2 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上
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